PV weidinger

Pinzetten-Paar, groBe Reichweite, Mei3el 1,78mm (0,07")

Stainless Steel Shaft Lead-Free Tip

_——h:ﬁ\
—_—f————— =

« fur: TZ-KIT-3 w/TMT-2000S, TMT-2000PS, TMT-2000S-K, TMT-2000S-KM, TMT-2000S-
P, TMT-2000S-PM, TMT-2000S-SM, TMT-2000S-DT, TMT-2000S-TZ

« Pinzettenspitzen-Serie K

« RoHS konform / bleifrei

« passend flr Lotpinzetten-Handstick SHP-KTZ

Artikel-Nr.

Modell

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung

Hohe mit Verpackung

Lange mit Verpackung in Zoll
Breite mit Verpackung in Zoll
Hohe mit Verpackung in Zoll
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Produktserie
Temperaturbereich °C
Lotspitze oder Entldtspitze
Spitzenlange

Spitzenlange in Zoll
Spitzenbreite

Spitzenbreite in Zoll

WL37597
K60TZ018
THERMALTRONICS
K60TZ018

183 mm

87 mm

11 mm

7,2 in

34in

0,4in

1 Stiick

1 Stiick
K-Pinzettenspitzen-Serie, 325°C - 358°C
325-358°C
Entlotspitze

14,8 mm

0,58 in

1,78 mm

0,07 in

1/2 www.weidinger.eu



PPV weidinger

Spitzenform meiBelformig
Spitzenausrichtung gerade
passendes Handstlick SHP-KTZ

Products for the electronic industry

NI -_— .
3/ é m re Q 2/2 www.weidinger.eu
L] = |50 — 17.09.2025


http://www.tcpdf.org

