

## Pinzetten-Paar, große Reichweite, Meißel 1,78mm (0,07")



- für: TZ-KIT-3 w/TMT-2000S, TMT-2000PS, TMT-2000S-K, TMT-2000S-KM, TMT-2000S-P, TMT-2000S-PM, TMT-2000S-SM, TMT-2000S-DT, TMT-2000S-TZ
- Pinzettenspitzen-Serie K
- RoHS konform / bleifrei
- passend für Lötpinzetten-Handstück SHP-KTZ

Artikel-Nr.	WL37597
Modell	K60TZ018
Hersteller	THERMALTRONICS
Hersteller-Artikel-Nr.	K60TZ018
Länge mit Verpackung	183 mm
Breite mit Verpackung	87 mm
Höhe mit Verpackung	11 mm
Länge mit Verpackung in Zoll	7,2 in
Breite mit Verpackung in Zoll	3,4 in
Höhe mit Verpackung in Zoll	0,4 in
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Produktserie	K-Pinzettenspitzen-Serie, 325°C - 358°C
Temperaturbereich °C	325 – 358 °C
Lötspitze oder Entlötspitze	Entlötspitze
Spitzenlänge	14,8 mm
Spitzenlänge in Zoll	0,58 in
Spitzenbreite	1,78 mm
Spitzenbreite in Zoll	0,07 in

Products for the electronic industry













Spitzenform	meißelförmig
Spitzenausrichtung	gerade
passendes Handstück	SHP-KTZ









2/2